
B2B obchodník, který umí anglicky #2544
 50 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máš zkušenosti v obchodě, chápeš svět B2B a angličtina Ti nedělá problém? Pak hledáme právě Tebe! Jsme
česká společnost Autentická média, která pomáhá kultivovat svět gamingu prostřednictvím edukativních
článků, podcastů a poradenství. Snažíme se bourat stereotypy a ukazovat, že i online sázení může mít
zodpovědný a férový rozměr. Aktuálně hledáme B2B obchodníka, který nám pomůže rozvíjet nová i stávající
partnerství. Nabízíme spolupráci na IČO, fixní odměnu a výrazné bonusy dle výsledků, home office a další.
Zaujala Tě pozice? Zašli nám svůj životopis! Těšíme se na spolupráci s Tebou!

Náplň práce
Budeš hledat nové příležitosti a navazovat strategická B2B partnerství v oblasti online gamingu, sázení
a mediálního obsahu.  
Zároveň budeš pečovat a rozvíjet stávající spolupráce.  
Součástí bude jednání s klienty, nastavování spolupráce a vyjednávání podmínek.  
Čeká Tě spolupráce s marketingovým a IT týmem.  
Párkrát do roka vyrazíš do zahraničí na veletrhy a konference – letos to byla Evropa, Afrika a Jižní
Amerika.  

Požadavky
Máš zkušenosti v obchodě a chápeš svět B2B.  
Umíš vyjednávat a dotáhnout obchod od prvního kontaktu až po podpis smlouvy.  
Angličtina Ti nedělá žádný problém, budeš ji využívat při komunikaci se zahraničími klienty.  
Orientuješ se v digitálním prostředí – weby, reklama, digitální obsah. 

Nabízíme
Fixní odměnu a výrazné bonusy podle výsledků.  
Dlouhodobou spolupráci na IČO.  
Těšit se můžeš na zahraniční cesty do světa.  
Samozřejmostí je flexibilní pracovní doba.  
Home office na 2 dny v týdnu.  
Máme pro Tebe příspěvek na MultiSportku.  
Přátelské a podporující pracovní prostředí.  
Moderní kanceláře s výhledem na Prahu.  
Prostor pro růst a příležitost si vybudovat vlastní tým. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


